17.281.106/0001-03, em obediência ao disposto na Orientação Normativa AGU nº 36, de 13/12/2011,
conforme os atos constantes no processo nº 35104.000054/2014-03 e, para registrar:

 

I.  Reforço de empenho para o exercício de 2024, no valor mensal
estimado de R$ 3.499,47 (três mil quatrocentos e noventa e nove reais e
quarenta e sete centavos) e global estimado de R$ 13.997,89 (treze mil
novecentos e noventa e sete reais e oitenta e nove centavos), para
pagamento das faturas referentes às competências setembro a dezembro
de 2024 (período 01/09/2024 a 31/12/2024), sendo a vigência contratual
de prazo indeterminado.

II. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento correrá à